[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2025 года
№ 468
г. Кемь

О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 19 февраля 2025 года № 98
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 19 февраля 2025 года № 98 «О комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда директору Муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа», изложив состав комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда директору Муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа» Кемского муниципального района в следующей редакции:
«Состав комиссии
по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда

дируктору Муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа»

Кемского муниципального района
Сапрыкина О.Н.
начальник финансового управления администрации Кемского муниципального района, председатель комиссии;

Звягина Н.В.
ведущий специалист  организационного отдела администрации Кемского муниципального района, секретарь комиссии;

Лайкачева А.С.
начальник отдела по военно-мобилизационной работе,  гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кемского муниципального района;

Мельгина С.В.
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

Янушонис И.А.
начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
С.В. Долинина